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 1 - 3

 ام وهب اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

053

1

2

3

4

5

6

7

8

161820530001

161820530002

161820530003

161820530004

161820530005

161820530006

161820530007

161820530008

اسماء عبد الرحمن جواد كاظم

ايات حسين غافل كاظم

اية حاتم حازم حاتم

بنين فيصل عبد الرحمن ظاهر

بنين وسام معيوف خضير

تبارك عبد الزهرة طلاب  هليب

تبارك كاظم حميدي حسين

حوراء حيدر كاظم نعوم

67

64

91

100

81

87

83

70

70

61

93

97

86

73

77

77

53

51

89

93

53

63

67

68

59

56

90

95

56

66

67

64

50

72

91

98

53

67

79

60

59

68

84

95

76

72

72

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

358

372

538

578

405

428

445

409

59.67

62

89.67

96.33

67.5

71.33

74.17

68.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
58

56

85

100

73

89

76

66

78

59

97

100

86

78

83

80

52

51

91

93

45

65

71

70

62

57

84

93

56

75

66

65

45

86

92

97

41

81

88

70

67

84

76

92

83

80

80

80

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

393

525

575

0

468

464

431

0

65.5

87.5

95.83

0

78

77.33

71.83

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

71

97

99

88

84

89

74

61

63

89

94

85

67

70

73

53

50

86

93

61

60

63

66

55

55

95

97

56

57

68

62

50

58

89

98

65

52

70

50

51

51

91

97

68

64

63

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

345

348

547

578

423

384

423

384

57.5

58

91.17

96.33

70.5

64

70.5

64
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اسم التلميذرقم التلميذتس

053

9

10

11

12

13

14

15

16

161820530009

161820530010

161820530011

161820530012

161820530013

161820530014

161820530015

161820530016

رسل علاوي  حاتم كاظم

زهراء حسين محمد مطلك

زهراء عامر جبار عبد

زينب صدام حسن سلطان

زينب عامر جبار عبد

سجى حسن كريم عجمي

غدير كاظم صبار لفته

فاطمه فريد سلام  عباس

77

78

75

68

85

73

67

79

77

63

79

75

87

61

71

78

70

58

53

63

78

45

54

62

50

59

56

59

62

52

44

50

65

63

65

68

76

50

55

64

63

68

70

65

79

56

61

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

402

389

398

398

467

0

0

389

67

64.83

66.33

66.33

77.83

0

0

64.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

81

82

75

62

80

75

57

69

81

58

87

83

90

61

73

80

76

57

53

67

81

34

44

67

57

61

62

60

58

60

45

53

80

56

70

84

73

43

57

71

72

82

87

72

83

72

69

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

447

396

434

428

465

0

0

401

74.5

66

72.33

71.33

77.5

0

0

66.83

2

5

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

73

75

74

89

71

76

88

72

68

71

66

84

61

69

76

63

58

53

58

75

56

63

56

43

56

50

58

66

44

42

42

50

69

59

51

78

50

52

57

54

54

53

58

75

40

53

50

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

378

361

365

467

0

0

0

0

63

60.17

60.83

77.83

0

0

0
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053

17

18

19

20

161820530017

161820530018

161820530019

161820530020

نرجس عباس مشكور ساجت

نور غالب رزاق ظاهر

هديل سعد عبد الرحمن ظاهر

وفاء حاكم زاعل دنان

87

65

91

88

90

66

81

80

84

46

80

73

80

50

68

67

82

51

64

79

80

62

75

83

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

503

0

459

470

83.83

0

76.5

78.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

78

60

95

85

96

69

88

88

95

42

84

78

84

51

70

67

91

50

63

75

84

66

71

88

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

528

0

471

481

88

0

78.5

80.17

1 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

20

المشاركون

17

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 85%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية20

2020155

 75%
النهائي
الامتحان 
السعي

20201550
 75%

96

69

86

90

84

63

74

72

72

50

75

67

75

41

66

67

72

51

65

82

76

57

78

78

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

475

0

444

456

79.17

0

74

76

0


