

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة ام وهب

053

ل النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	٤	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	57.5	345	51	50	55	53	61	75	السعي		161820530001	1
	مكمل	0	0	67	45	62	52	78	58	الامتحان النهائي	رحمن جواد كاظم	اسماء عبد الر	
قرار	ناجح	59.67	358	59	<u>50</u>	59	53	70	67	الدرجة النهائية	,		
	ناجح	58	348	51	58	55	50	63	71	السعي		161820530002	2
	ناجح	65.5	393	84	86	57	51	59	56	الامتحان النهائي	ن غافل كاظم	ایات حسی	
	ناجح	62	372	68	72	56	51	61	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	91.17	547	91	89	95	86	89	97	السعي		161820530003	3
	ناجح	87.5	525	76	92	84	91	97	85	الامتحان النهائي	، حازم حاتم	اية حاتم	
	ناجح	89.67	538	84	91	90	89	93	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.33	578	97	98	97	93	94	99	السعي		161820530004	4
	ناجح	95.83	575	92	97	93	93	100	100	الامتحان النهائي	بد الرحمن ظاهر	بنین فیصل ع	
	ناجح	96.33	578	95	98	95	93	97	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.5	423	68	65	56	61	85	88	السعي		161820530005	5
	مكمل	0	0	83	41	56	45	86	73	الامتحان النهائي	معيوف خضير	بنين وسام	
	ناجح	67.5	405	76	53	56	53	86	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	64	384	64	52	57	60	67	84	السعي		161820530006	6
	ناجح	78	468	80	81	75	65	78	89	الامتحان النهائي	ارة طلاب هليب	تبارك عبد الزه	
	ناجح	71.33	428	72	67	66	63	73	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.5	423	63	70	68	63	70	89	السعي		161820530007	7
	ناجح	77.33	464	80	88	66	71	83	76	الامتحان النهائي	م حمیدي حسین	تبارك كاظم	
	ناجح	74.17	445	72	79	67	67	77	83	الدرجة النهائية		,	
	ناجح	64	384	59	50	62	66	73	74	السعي		161820530008	8
	ناجح	71.83	431	80	70	65	70	80	66	الامتحان النهائي	در کاظم نعوم	حوراء حي	
	ناجح	68.17	409	70	60	64	68	77	70	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة ام وهب

053

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ڋ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	54	50	43	63	72	73	السعي		161820530009	9
	ناجح	74.5	447	72	80	57	76	81	81	الامتحان النهائي	وي حاتم كاظم	رسل علا	
	ناجح	67	402	63	65	50	70	77	77	الدرجة النهائية	•		
	ناجح	63	378	54	69	56	58	68	73	السعي	•	161820530010	10
	ناجح	66	396	82	56	61	57	58	82	الامتحان النهائي	سين محمد مطلك	ز هراء ح	
	ناجح	64.83	389	68	63	59	58	63	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.17	361	53	59	50	53	71	75	السعي		161820530011	11
	ناجح	72.33	434	87	70	62	53	87	75	الامتحان النهائي	عامر جبار عبد	ز هراء .	
	ناجح	66.33	398	70	65	56	53	79	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.83	365	58	51	58	58	66	74	السعي		161820530012	12
	ناجح	71.33	428	72	84	60	67	83	62	الامتحان النهائي	۔ دام حسن سلطان	زينب ص	
	ناجح	66.33	398	65	68	59	63	75	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.83	467	75	78	66	75	84	89	السعي		161820530013	13
	ناجح	77.5	465	83	73	58	81	90	80	الامتحان النهائي	۔ عامر جبار عبد	زينب -	
	ناجح	77.83	467	79	76	62	78	87	85	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	40	50	44	56	61	71	السعي		161820530014	14
	مكمل	0	0	72	43	60	34	61	75	الامتحان النهائي	سن کريم عج <i>مي</i>	سجی حا	
قرار	مكمل	0	0	56	<u>50</u>	52	45	61	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	مكمل	0	0	53	52	42	63	69	76	السعي		161820530015	15
	مكمل	0	0	69	57	45	44	73	57	الامتحان النهائي	أظم صبار لفته	غدیر ک	
	مكمل	0	0	61	55	44	54	71	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	50	57	42	56	76	88	السعي		161820530016	16
	ناجح	66.83	401	61	71	53	67	80	69	الامتحان النهائي	ِید سلام عباس	فاطمه فر	
قرار	ناجح	64.83	389	56	64	<u>50</u>	62	78	79	الدرجة النهائية			



2018/05/31

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

053 اسم المدرسة ام وهب

النتيجه	عدل	جموع الم	الاجتماعيات الد	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	تس رقم التلميذ اسم التل
بح	79.	17 475	76	72	75	72	84	96	السعي	161820530017 17
بح	88 ناج	528	84	91	84	95	96	78	الامتحان النهائي	نرجس عباس مشكور ساجت
جح	ناء 83.	33 503	80	82	80	84	90	87	الدرجة النهائية	
مل	0 مک	0	57	51	41	50	63	69	السعي	161820530018 18
مل	0 مک	0	66	50	51	42	69	60	الامتحان النهائي	نور غالب رزاق ظاهر
مل قرار	0 مک	0	62	51	<u>50</u>	46	66	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 1
بح	74 نام	444	78	65	66	75	74	86	السعي	161820530019 19
بح	78 نام	5 471	71	63	70	84	88	95	الامتحان النهائي	هدیل سعد عبد الرحمن ظاهر
جح	76 ناء	5 459	75	64	68	80	81	91	الدرجة النهائية	
بح	76 نام	456	78	82	67	67	72	90	السعي	161820530020 20
بح	.80 نام	17 481	88	75	67	78	88	85	الامتحان النهائي	وفاء حاكم زاعل دنان
جح	.78 ناء	33 470	83	79	67	73	80	88	الدرجة النهائية	

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
75%	0	5	15	20	20	السعي
75%	0	5	15	20	20	الامتحان
85%	0	3	17	20	20	النهائي